
 

 
PŘEBOR ZLÍNSKÉHO KRAJE 2020 

 
UPRAVENÝ SYSTÉM FINÁLE 

 
 
Místo konání: Xbowling Valašské Meziříčí 
Termíny:  
1. runda - pondělí 14.12.2020 od 13:00 hod. 
2. runda – pondělí 14.12.2020 od 15:30 hod. 
3. runda – pondělí 14.12.2020 od 18:00 hod. 
4. runda –  úterý 15.12.2020 od 13:00 hod. 
5. runda – úterý 15.12.2020 od 15:30 hod. 
6. runda – úterý 15.12.2020 od 18:00 hod. 
7. runda – středa 16.12.2020 od 14:00 hod. 
8. runda – středa 16.12.2020 od 17:00 hod 
9. runda – středa 16.12.2020 od 19:00 hod. 
Startovné: ZDARMA 
Mazací model: Střední model HOUSE – 40 ft. 
Organizátor Přeboru Zlínského kraje:  Bowlingový klub Zlín, z.s. 
Hlavní rozhodčí turnaje: Petr Roubalík 
 

KATEGORIE A, B i C mají shodný systém finále 
 
Hraje se na součet 7 her včetně HDC. Odehraje se 6 her, ke kterým se přičte jako 7. hra celkový hráčský průměr 
nejlepších tří bloků her hráče z kvalifikace.  
V každé rundě odehrají přihlášení hráči, bez ohledu na kategorii, v které hrají, vždy 3 hry na jedné dráze a poté se 
posunou na dráhu vpravo, kde odehrají další 3 hry. 
Dráhy si hráči losují při prezenci.  
Před zahájením finále bude nastaven trénink 7 minut.  
Při shodnosti bodů rozhoduje: 1. vyšší nához, 2. vyšší nejnižší nához, 3. hráčský průměr (hráčský průměr se počítá bez 
pomocné 7. hry z finále a HDC), 4. roll-off. 
Před každou rundou budou dráhy přemazány. 
Vyhodnocení kategorií s předáním cen proběhne individuálně.  
 
 
Organizátoři turnaje si vyhrazují právo upravit propozice v případě technických problémů. 
Organizátoři provádí konečný a platný výklad propozic. 

 
 
 


